Presbiteri,—

Hodenet, Ricardus, ad pres. Magistri J. Wele.
Treflectos, Johannes de, ad pres. Radulphi de Donne.
Guanatir, Rogerus, ad pres. Thome de Glastonia.
Beaucumbe, Matheus de, ad pres. Mathei de Streccheleghe.

Dulond, Thomas de, ad pres. Ricardi de Inwardleghe.
 Gerveys, Johannes, ad pres. Oliveri de Esse.
 Arnold, Johannes, ad pres. Rogeri de Doneslond, Dom. de Asschebiry.
 Holeford, Robertus de, ad pres. Willelmi Trenchard.
 Boghedone, Johannes de, ad pres. Willelmi Speck.
 Elys, Ricardus, ad pres. Radulphi de Were.
 Westeleghe, Johannes de, ad pres. Ricardi de Wamford.
 Hille, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Farndone.
 Fynytone, Johannes de, ad pres. Roberti de Morcestre.
 Nywetone, Willelmus de, ad pres. Hugonis de Rale.
 Knyt, Walterus dictus, ad pres. Willelmi de Grimestone.
 Mauger, Johannes, ad pres. Ricardi de Henewordesleghe.
 Sprot, Johannes, ad pres. Rogeri de Somery.
 Devenois, Galfridus, Filius Ricardi le, ad pres. Dom. Rogeri Nonand.
 Leghe, Willelmus de, ad pres. Willelmi le Rous.

Bene- ficiati	{	Asschele, Symon de, ad tit. Ecclesie de Nymetone-Regis.	
		Foleforde, Clemens de, ad tit. Ecclesie de Wydeworthi.	
Reli- giosi.	{	Mileborne, Willelmus de, ad tit. Ecclesie de Laryhorn [<i>St. Ruan-Lanyhorne</i>].	} Monachi de Boclond.
		Farndone, Fr. Ricardus de, Monachus de Nyweham [<i>Newenham</i>].	
		Cristchorche, Fr. Willelmus de,	} de Ordine Predicatorum.
		Worthi, Fr. Johannes de,	
		Coletone, Fr. Henricus de, Canonicus de Torre.	
		Stauntone, Fr. Robertus de,	
Monte Acuto, Fr. Nicholaus de	} de Ordine Minorum.		
Loveny, Fr. Martinus de,			
		Seftesbyry, Fr. Robertus de,	} de Ordine Minorum.
		Dorcestre, Fr. Rogerus de,	

—MEMORANDUM quod inter titulos istorum Ordinum Rogerus dictus de Castello, clericus, habet titulum ad omnes Ordines a Fratre Willelmo de Tothale, Sancte Domus Hospitalis Sancti Johannis Ierusalem Priore in Anglia.

fol. 222b. *Clerici liberati Episcopo Exoniensi, apud Exoniam, coram Domino Johanne de Foxleghe et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis, die Veneris in Festo ad Vincula Sancti Petri, Anno Regni Regis Edwardi tercio [1 Aug., 1309]:—*

Devon : Petrus Beamound, liberatus pro burgaria facta Martino de Ryschivele, apud Ryschivele.

Willelmus Baret, pro equo Johannis Povy de Twykyburghe furato.

Johannes, filius Walteri Fiiz Thomas ; pro burgaria et roberia factis Personae de Cloveneburghe [*Clannaborough*].

Willelmus Hitte, pro eodem.

Gervasius de Childetone, pro morte Willelmi attemerche apud Bokyntone [*High Bickington*].

Nicholaus Bertelot, pro diversis Ecclesiis fractis, videlicet Sancti Georgii.

Exonie, et Beate Marie Magdalene, et cereis abinde asportatis furtive.

Cornub : *Clerici liberati, apud Lancelstone, coram eodem Johanne et Sociis suis, die Mercurii proxima post Festum Beati Laurentii [13 Aug.].*

Daniel de Udno, pro morte Johannis de Udno, in Helestone occisi.

Ricardus Meisek, pro morte Johannis de Trestran, apud Treworgo.

IX.

[1309 ; 20 Sept.]—Ordines celebrati in Capella B. Marie Eccl. Cathedr. Exon., die Sabbati Quatuor Temporum Mensis Septembris ; viz. xij Kalendas Octobris, A.D. M^o. CCC^{mo}. ix^o. Quorum Examinacio commissã fuit Magistris Rogero de Otery, Officiali Domini, et Johanni Wele, Archidiacono Barnastapolie.

- Carswille, Walterus de, ad pres. Willelmi de Carswille, Civis Exonie.
 Axeministre, Willelmus de, ad pres. Dom. Nicholai de Kyrcham.
 Parchymener, Rogerus dictus le, ad pres. Ricardi de Inwarleghe.
 Poggehulle, Robertus de, ad pres. Walteri, Dom. de Poggehulle.
 Viel, Thomas, ad pres. Roberti de Stochey.
 Fordone, Ricardus de, ad pres. Roberti Bessyn.
 Umfrei, Johannes, ad pres. Nicholai de Bere.
 Bissop, Ricardus, ad pres. Abbatis de Nywenham.
 Trewedyan, Willelmus de, ad pres. Henrici de Godrevy.
 Eglosros, Willelmus de, ad pres. Nicholai de Alneto.
 Leye, Walterus de, ad pres. Willelmi de Botrius, Militis.
 Chamound, Johannes, ad pres. Ricardi de Podiford.
 fol. 223. Thorndone, Robertus de, ad pres. Johannis Hereward.
 Hole, Robertus de, ad pres. Ade de Esse.
 Miriafeld, Johannes de, ad pres. Henrici, Filii Alani.
 Morval, Gregorius de, ad pres. Philippi de la Metyn.
 Chaילו, Johannes, ad pres. Jordani de Venella, Civis Exonie.
 Dost, Johannes de, de Castello Boterelle, ad pres. Johannis de Mortone.
 Sancto Genesisio, Galfridus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Paris, Rogerus, ad pres. Thome de Pridiaus.
 Stybba, Johannes, ad pres. Mathei de Strecheleghe.
 Ridel, Lucas de, ad pres. Johannis le Soor.
 Monketone, Willelmus de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Wytaleye, Jocelinus de, ad pres. Ricardi Coffyn.
 Seman, Johannes, ad pres. Thome de Cartuther.
 Westenarke, Johannes de, ad pres. Dom. Ricardi de Hywys.
 Pees, Mauricius, ad pres. Johannis Giffard.
 Burel, Rogerus, ad pres. Ade Markewille.
 Wille, Robertus de la, ad pres. Willelmi Trenchard de Lyw.
 Karnecke, Thomas de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Penkestel, Rogerus de, ad pres. Johannis Draynes.
 Kalvodra, Thomas de, ad pres. Thome Noel de Penfirn.
 Tregastor, Robertus de, ad pres. Jacobi de Oxtone, Militis.
 Pafford, Henricus de, ad pres. Thome de Stapeldone.
 Nymet Sancti Georgii, Johannes de, ad pres. Willelmi Denebaud.
 Aleborne, Henricus de, ad pres. Dom. Nicholai de Kyrcham, Militis.
 Lankar, Johannes de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Bratton, Johannes, ad pres. Henrici Bokerel.
 Rosleghe, Walterus de, ad pres. Stephani de Trewynt.
 Nychol, Stephanus, de Cherchestowe, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie.
 Nytherecote, Rogerus de, ad pres. Johannis Pipard.
 { Coye, Johannes, Rector Ecclesie de Waysfeld [*Washfield*].
 { Welyngtone, Ricardus de, Rector Ecclesie de Northtautone.
 { Bello Alneto, Willelmus, de, Prebendarius de Chulmeleghe.
 Beneficiati { Benetfeld, Willelmus, Rector Ecclesie de Lansant [*Lezant*].
 { Roges, Robertus, Rector Ecclesie de Hautebray [*High Bray*].
 { Stokes, Johannes de, Rector Ecclesie Sancti Melani [*St. Mellion*].
 { Coleputte, Rogerus de, Rector Ecclesie de Churistowe [*Churchstow*].
 { Grymestone, Petrus de, Rector de Eswogewille [*East Ogywell*].
 { Walle, Thomas de, Monachus Tavystochie.
 { Westleghe, Fr. Stephanus de, } Monachi Hertilaundie [*Hartland*].
 { Byttedene, Fr. Ricardus de, }
 { Plymptone, Fr. Walterus de, } Monachi Bufestrie [*Buckfast*].
 { Lydeford, Fr. Adam de, }
 Religiiosi { Blockesworthis, Fr. Robertus de, }
 { Smalecumbe, Fr. Johannes de, } de Ordine Minorum.
 { Archedeakne, Fr. Ricardus le, }
 { Radenore, Fr. Johannes de, }
 { Averii, Frater Johannes de, Monachus Tottonie.

Presbiteri,—

- Bovy, Thomas, ad pres. Willelmi Lestre.
 Leskered, Willelmus de, ad pres. Petri de la Grene.
 Pruet, Thomas, ad pres. Prioris et Monachorum de Cowyke.
 Paz, Ricardus, ad pres. Johannis, Dom. de Pouderham.
 Brocke, Johannes, ad pres. Elie Coffyn.
 Trebarvot, Thomas de, ad pres. Willelmi, Dom. de Treverbethe.
 Donkeswille, Willelmus de, ad pres. Abbatis et Conv. de Donkeswille.
 Geffrey, Thomas, ad pres. Rogeri Tantefer et Michaelis de Wynkeleghe.
 Paneghemed, Johannes de, ad pres. Johannis Cayllewey.
 Donnyng, Henricus, ad pres. Prioris et Monachorum Barnastapolie.
 Chyvaler, Johannes dictus, ad pres. Dom. Rolandi Coykyn.
 Russel, Reginaldus, ad pres. Johannis Horn.
 Wallen, Robertus de la, ad pres. Willelmi Loveworthi.
 Horwode, Willelmus de, ad pres. Prioris et Conv. de Frythelestoke.
 Deneis, Robertus, ad pres. Henrici de Raleghe.
 Westleghe, Robertus de, ad pres. Bartholomei de Greynvyle.
 Lappeforde, Johannes de, ad pres. Ricardi le Wolf.
 Bokerele, Galfridus de, ad pres. Ricardi de Molyng.
 Aleyn, Henricus, ad pres. Johannis, Dom. de Pouderham.
 Tynctor, Henricus, ad pres. Radulphi Tyngtoris.
 Pouderham, Henricus de, ad pres. Petri de la Grene.
 Stokes, Reginaldus *dictus*, ad pres. Ricardi Russel, Civis Exonie.
 Wyncestre, Robertus de, ad pres. Dom. Willelmi le Prouz.
 Capia, Willelmus, ad pres. Dom. Johannis de Valletorta.
 Orchard, Walterus de, ad pres. Edmundi de Speccote.
 Chalvadone, Willelmus de, ad pres. Johannis le Deneys.
 Wynemer, Willelmus, ad titulum patrimonii, et pres. Rogeri Nonaund.
 Large, Walterus le, ad pres. Dom. Johannis de Godeleghe [*Dean of Wells*].
 Yestecumbe, Hamundus de, ad pres. Thome, Rectoris de Toritone.
 Beruth, Radulphus de, ad pres. Thome Filii Radulphi.
 Poteford, Walterus de, ad pres. Johannis le Deneis, de Bradeforde.
 Trevalga, Rogerus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardraythe.
 Trestram, Johannes, ad pres. Willelmi de Tregodecke.
 Kerly, Henricus de, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Russel, Willelmus, ad pres. Philippi de Pountestoke.
 Dounende, Ongerus de, ad pres. Reginaldi de Botriaus.
 Payn, Johannes, ad pres. Willelmi de Boterelle.
 Sancto Uvele, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Lestre.
 Trewalrad, Nicholaus de, ad pres. Rogeri de Landu.
 Pyderwyn, Johannes de, ad pres. Johannis de Seynt Wynnov.
 Hemmestone, Adam de, ad pres. Johannis de Cantilupo.
 Smalhille, Ricardus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Exemynstre, Rogerus de, ad pres. Hugonis de Coleford.
 Alphyngtone, Robertus de, ad pres. Johannis de Poudreham.
 Sancto Ermete, Symon de, ad pres. Rogeri de Trewrudken.
 Southulle, Johannes de, ad pres. Willelmi Wya.
 Attefenne, Ricardus, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie.
 Sperke, Johannes, ad pres. Johannis de Moelys.
 Bruere, Cristoforus de la, ad pres. Osberti Hamelyn.
 Oterytone, Walterus de, ad pres. Galfridi *dicti* le Arbloster.
 Langedone, Bernardus de, ad pres. Dom. Radulphi de Albo Monasterio.
 Blacadone, Galfridus de, ad pres. Walteri de Carnedone.
 Nymetone Regis, Henr. de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Pole, Willelmus de la, de Kynggesbrigge, ad pres. Willelmi Fraunceys.
 Matheu, Johannes, ad pres. Johannis Treiagu.
 Tautone, Robertus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Lansant, David de, ad pres. Willelmi Wya.

Bykadone, Rogerus de, ad pres. Edmundi de Parco.
 Nytheracote, Thomas de, ad pres. Johannis Pipard.
 Sydenham, Ricardus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Eliot, Ricardus, de Nywetone, ad pres. Johannis le Seneschal.
 Richa, Gilbertus, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Cotehele, Radulphus de, ad pres. eorumdem Abbatis et Conventus.
 Fraunceis Johannes, ad pres. Alexandri de Goyndelgzan.
 Alborne, Rogerus de, ad pres. Willelmi de Cumpstone.
 Poddyng, Symon, ad pres. Thome de Stapeldone.
 Gogeyn, Michael, ad pres. Henrici Bokerel.
 Forde, Michael de la, ad pres. Joelis de Bukyntone.
 Corndone, Willelmus de, ad titulum patrimonii sui.

fol. 223b.	}	Coffyn, Johannes, Rector Ecclesie de Throuleghe.
		Penfenten, Johannes de, Vicarius Ecclesie de Antone [Antony].
		Ywefford, Willelmus de, Vicarius Ecclesie de Elerky [St. Veryan].
Bene-	}	Fenne, Walterus de la, Rector de Aysbyry [Ashbury].
ficiati		Gyu, Adam le, Rector Ecclesie Sancti Ermetis [St. Ervan].
		[Neubaud] Johannes, Rector Ecclesie de Cambron.
		Pollard, Ricardus, Rector Ecclesie de Suttecumbe.
		Fromound, Johannes, Monachus Tavistochie.
Reli-	}	Raleghe, Fr. Rogerus de, Canonicus Hertilaundie [Harland].
giosi.		Wymborne, Fr. Robertus de, Monachus Sancti Nicholai, Exonie.
		Brente, Fr. Hugo de, Monachus Bufestrie [Buckfast].

X.

[1309 ; 21 Sept.]—Recepti ad *Primam Tonsuram* Die Dominica in crastino Ordinum proximo precedencium, apud Clyst.

Boscent, Rogerus de, Fantestone, Robertus de.

XI.

[1309 ; 20 Dec.]—Ordines celebrati in Capella Manerii de Farendone, die Sabbati Quatuor Temporum Mensis Decembris ; viz., in Vigilia Beati Thome, Apostoli, A. D. M^{mo}. CCC^{mo}. ix^o.—De Licencia Diocesani Loci.

Ad Ordinem subdiaconatus,—Magister Willelmus de Wolleghe, Rector Ecclesie de Bikeleghe, ad titulum ejusdem Ecclesie.

Ad Ordinem Diaconatus,—Willelmus de la Hulle, ad pres. Prioris et Conventus Plymptonie.

[Here follows a copy of the Licence,—Henry [Wodeloke], Bp. of Winchester, to Bp. Stapeldon. It was limited to this one day, but not to any particular Church.

Dated "Londoniis, xix Kalendas Januarii" (14 Dec.).

XII.

[1309.10 ; 8 March].—Apud Stockwille, de Licencia Episcopi Wynton., Dyocesani Loci, Dominus ordinavit—

Magistros Ricardum le Seneschal, et } ad Ordinem Accolitusus.
 Robertum le Seneschal, sue Dyocesis, }

[Licence without restriction as to time or place, or as to the Diocese of the Candidates, if they present Letters-Dimissory, "ut quociens per nostram transire Dyocesim vel in eadem morari vos contigeret, etc." Dated "apud Suthewerke, Kal. Marcii" (1 March).—"MEMORANDUM quod Litera licencialis manet in filacio Ordinum proximo subsequencium"]

XIII.

[1309-10: 14 March].--Ordines celebrati in Eccl. Parochiali de Cambrewelle, Wynton. Dioc., die Sabbati proximo post Diem Cynerum; viz. xiiij die Marci, A. D. M^o. CCC^o. ix^o, et Consecracionis Domini Episcopi ij^o, de Licencia Loci Dyocesani [*ut supra*].

Recepti ad Primam Tonsuram,—

Makenhavede, Johannes de, de Faversham,
Makenhavede, Johannes *dictus* ["junior" in } { Cantuar. Dyoc., ad Dimiss.
the Mandate], de Prestone, } { Dyocesani.

Accoliti,—

Tregeminen, Bartholomeus de, Exoniensis Dyocesis.

Hakeborne, Johannes de, Sarum Dyoc., ad Dimiss. sui Dyocesani.

Eylward, Ricardus,

Donyngtone, Ricardus de, } Cantuar. Dyoc., ad Literas Dyocesani Dimiss.

Orpedeman, Henricus,

Moleseye, Gilbertus de,

Mertone, Thomas de,

Certesey [*Chertsey*], Ra- } Wynton. Dyoc., ad pres. et Mandatum Diocesani.

dulphus de,

Adyngtone, Fr. Henricus de,

Maydenestane, Fr. Edmundus de, } Canonici de Suthwerke.

Subdiaconi,—

Poperinge, Johannes de, Rector Eccl. de Brinkelowe [*Warwickshire*], Coventr.

et Lychefeld. Dyoc., ad Litt. Dim. sui Dyocesani.

Seneschal, Magister Robertus le, Exon. Dyoc., ad graciam Domini.

Keligren, Magister Henricus de,

Sneylham, Will. de, R. Eccles. de Catefelde [*Cats-* } { ad Dimiss. J., Episcopi
field, Sussex], } { Cicestrensis.

Eyothe, Willelmus de, de Kyngeshame, ad Dimiss. ejusdem, et ad tit. Eccles.

Sancti Pancracii extra Portam Orientalem Cycestrie.

Waleis, Willelmus, filius Roberti, de Brenchesle, ad Dimiss. Fr. Thome,

Roffensis Episcopi, et ad tit. Prioris et Conv. de Thonebrigge [*Tonbridge*],

Roffensis Dyocesis.

Cornubia, Magister Willelmus de, Rector Eccles. de Heose [*Hayes*] ad Dimiss.

Domini Cantuariensis Archiepiscopi.

Middeltone, Willelmus de, Rector Eccles. de Estcoker, Bathon. et Wellen.

Dyoc., ad Dimiss. Dyocesani.

Waltham, Henricus de, London. Dyoc., ad Dimiss. Dyocesani.

Gerveys, Nicholaus, Rector de Bardolvestone [*Burle-*

stone Dorset],

Lytton, Thomas de, Rector Eccles. de Wynterborne,

Hentone, Johannes de, Rector Eccles. de Batecumbe,

Dene, Stephanus de, Rector Eccles. de Botermere [*Butter-*

mere, Wilts].

Diaconi,—

Estdene, Joh. de, R. Eccles. de Lytlyngtone, Cycestr. Dyoc., ad Dimiss. sui Dyocesani.

Cantuaria, Willelmus de, Rector Eccles. Sancti Leonardi de Eastchepe, in

Londoniis, ad Dimiss. Dom. Cantuar. Archiepiscopi.

Kaerluniecek, Magister Radulphus de, Exon. Dyoc., ad graciam Domini.

Aylesburi, Ric. de, R. Eccles. de Hamme Prestone, Sarum Dyoc., ad Dimiss.

Dyocesani.

Esse, Magister Ric. de, R. Eccles. de Hywys, Exon. Dyoc., ad tit. Eccles. sue.

Joh., filius Galfridi, clerici, de Stratton, Lyncoln. Dyoc., ad Dimiss. Dyocesani.

Wolcumbe, Jasperus de,

Messeberghe, Johannes filius Johannis de, } { ad Dimiss. Domini Archie-
Westwode, Johannes de, } { piscopi Cantuar.

Estone, Willelmus de, R. Eccles. de Stanwelle, London. Dyoc., ad Dimiss. sui Dyocesani.

Presbyteri,—

Goldyngus, Fr., Monachus Prioratus de Boxgrave, ad Dimiss. Episcopi Cycestrensis.

Miltone, Rogerus de, R. Eccles. de Stoke Abbatis,

Scobehangre, Adam de, R. Eccles. de Beruchfelde } { Sarum. Dyoc., ad

[*Burghfield, Berks*], } { Dimiss. Dyoc-

Elys, Johannes, R. Eccles. de Mayngne Martel [*Broad-* } { cesani.

mayne, Dorset],

Forde, Magister Ricardus de, R. Eccles. de Bradeforde, Bathon. et Wellen. Dyoc., ad Dimiss. sui Dyocesani.

Elham ["Eltham" in the Mandate], Willelmus de, ad Dimiss. Dom. Cantuar. Archiepiscopi.

Miles, Johannes, R. Ecclesie de Upmerdone, Cicestr. Dioc. ad Dimiss. Loci Dyocesani.

Westwode, Johannes de, Lyncoln. Dyoc., ad Dimiss. sui Dyocesani.

Bello Alneto, Willelmus de, Porcionarius in Ecclesia de Chelmeleghe, Exon. Dyoc.

fol. 224. Attebor, Elias de, de Dovoriam, } { Cantuar. Dyoc., ad Dimiss. Domini
Frere, Laurencius *dictus*, de Dovoriam, } { Cantuar. Archiepiscopi, et ad
Filius Radulphi, Thomas, de Dovoriam, } { titulos qui penes ipsum remanent,
Marisco, Dunstanus de, } { prout apparet in Mandato
Hadleye, Johannes de, } { suo, Domino in hac parte directo,
cujustenor talis est ut sequitur,—

[The names are enumerated in the Mandate; but one of them, Robert de Pyrye, does not appear in the List. It is dated at Lambeth, the Ides (15th) of March].

The Candidates from the Diocese of Winchester are not included in the above List (with the exception of the three "Accoliti"), but are given separately in the following Schedule to their Bishop's "Litere Presentationis" (dated Southwark, on the day of Ordination):—

Presbyteri,—

Fraunceis, Willelmus *dictus*, de Stavertone, R. Eccl. de Boelaunde [*Buckland, Surrey*].

Cotel, Petrus, R. Ecclesie Sancti Michaelis in Judaismo, Wyntonie.

Thudriche, Ricardus,

Marisco, Johannes de, } ad titulos qui penes nos remanent.

Inkepenne, Ricardus de,

Suthwerke, Fr. Walterus de.

Diaconi,—

Conestable, Thomas, R. Ecclesie Beate Marie de Guldeforde.

Haylinge, Fr. Thomas de,

Wygornia, Fr. Adam de, } Canonici de Suthwerke.

Gayte, Ricardus la,

Spersholte, Willelmus de, } ad titulos qui penes nos remanent.

Berman, Johannes,

Subdiaconi,—

Bysshopestone, Johannes de,

Dupele, Willelmus de, } ad titulos qui penes nos manent.